
CUDAP 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

"2020 - AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO" 

RESOLUCION Nº 
U 9 MAR 2020 

///doba, .- FACULTAD DE LENGUAS .• 202 
VISTO: 

Las presentes actuaciones por las que Secretaría de Extensión y 
Relaciones Internacionales de la Facultad de Lenguas solicita se designe un 
tribunal que actúe en la convocatoria de intercambio estudiantil de esta Facultad 
con la Universidad de Washington & Lee, Estados Unidos. 
Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes 

La propuesta elevada por la Secretaría de Extensión y Relaciones 

Internacionales, 

Por ello, 
LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1 º .- Aprobar el siguiente Tribunal de Selección que actuará en la 
convocatoria de intercambio estudiantil de esta Facultad con la 

Universidad Washington & Lee, Estados Unidos. 
Titulares: 
Prof. María Elisa Romano 
Prof. Sandra Mabel Fadda 
Prof. María Gimena San Martín 
Suplentes: 
Prof. Julia Martínez 
Prof . Diana González del Pino 
Prof. Paula Faletti 

Art. 2º.- Comuníquese, notifíquese y de forma.-

DECANA 
FACULTAD DE LENGUA~ 
lntvl''"iclo~ ~•101.,., ¡I 11• Córj?~ll 


